
R o·~/'\g+dz,e+

%redelolindad di,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Buenos Aires 177 -4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 29 de Agosto de 2.002

Expediente Nº 8 .217/02

Res. C. D. Cs.Ex. N 222/02

VISTO:

Estas actuaciones relacionadas con la convocatoria efectuada mediante Res. C.D.Ex. Nº
200/02, para proveer por evaluación de antecedentes, título y oposición un cargo de Auxiliar
Docente de Ira. Categoría con Dedicación hasta Semiexclusiva para desempeñarse en la
asignatura Álgebra I;

CONSIDERANDO:

Que el dictamen de la Comisión Asesora que entendió en la misma fue aprobado por la
Comisión de Docencia e Investigación, en su reunión del día 28/08/02;

POR ELLO; y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 28 de agosto de 2.002)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º: Designar Interinamente, a partir del 02 de septiembre de 2002 y por el término
de un año, al Prof. ANTONIO NOÉ SÁNGARI - D.N.I. Nº 16.334.294 como AUXILIAR
DOCENTE DE Ira. CATEGORÍA - DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA de la asignatura
Algebra I de esta Unidad Académica.

ARTÍCULO 2º: Dejar debidamente establecido que, si el cargo motivo de las presentes
actuaciones se cubriere por la vía del concurso, la designación efectuada por este medio
quedará automáticamente sin efecto.

ARTÍCULO 3°: Imputar la designación efectuada por el Art. lro de la presente, a idéntica
Partida, vacante en la Planta Docente de esta Facultad por haber caducado la designación de
Ing. Teresita Passamai.

ARTÍCULO 4°: Otorgar un plazo de cuarenta y ocho horas, a contar de recibida la
correspondiente notificación, para que el Prof. Sángari cumplimente con la documen-ación que
establecen las disposiciones en vigos, ante Dirección de Personal y Tesorería General de la
Universidad.

ARTÍCULO 5°: Hágase saber al Prof. Sángari, al Dpto. de Matemática y siga a Dirección
; eneral de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.

ca y\ -~ ;!:::~-,~ ;·~"!.%-"<;~'.e--~ci·v lic ', .. , .. ,. ,i-.'/1 [,E; • iiJYU (; ü: . ; ,· .,.,.----1
.

. ~ t_:. ~ . . ng, JU N FRANCISCO RAMOS
SECRETARIA ACADEMICA }± DECANO

Facultad de Ciencias Exactas . ·' FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
/


